Nr 15.

WARSZAWA

d. 2 (14) kwietnia

1861.

REDAKCJA

**CZYTELNI**

przy ulicy Chmielnej

Nr 1527.

„Raczej zbraknie biednych, aniżeli chleba, jeżeli wszyscy wiernie pełnić będziecie obowiązki wasze.“
(Ś. Wincenty à Paulo).

# CZYTELNIA NIEDZIELNA.

Nie bądźcie zarozumiałymi, nie przyznajcie sobie chwały żadnego dobra.